
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLІ  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 жовтня 2023р.    Стрий                           № 2120

Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки на території 
Стрийської міської ради  

Розглянувши клопотання фізичнихта юридичних осіб про надання дозволу 
на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на 
території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 38, 65, 83, 116, 118, 
121, 122, 123, 134, 184 Земельного Кодексу України, Законом України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель державної та комунальної власності», ст.50 Закону України «Про 
землеустрій»,ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати громадянину Атаманчуку Ігорю Володимировичу дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 
метою безоплатної передачі її у власність, орієнтовною площею 0,0100 га для 
будівництва індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02.05), яка знаходяться за 
адресою: вул. П.Полуботка, смт. Дашава, Стрийський район, Львівська область 
на території Стрийської міської ради.

2. Надати громадянці Матковській Ользі Дмитрівні дозвіл на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з метою безоплатної 
передачі її у власність, орієнтовною площею 0,0022 га для будівництва 
індивідуальних гаражів (код КВЦПЗ 02.05), яка знаходяться за адресою: вул. 
П.Мирного, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради.

3. Надати Об’єднанню співвласників багатоквартирних будинків «Наша 
Незалежність» (ідент. код юридичної особи: 44175370):

3.1. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування, орієнтовною 
площею 0,0600 га для будівництва і обслуговування багатоквартирного 
житлового будинку (код КВЦПЗ 02.03), яка знаходяться за адресою: вул. 
Незалежності, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.



3.2. Дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, з метою передачі її в постійне користування, 
орієнтовноюплощею 0,0800 га для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку (код КВЦПЗ 02.03), яка знаходяться за 
адресою: вул. Незалежності, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

4. Надати громадянці Байтала Світлані–Ірині Богданівні дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 
метою передачі її в користування (оренду), орієнтовною площею 0,0004 га для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07), яка 
знаходяться за адресою: вул. Зелена, м. Стрий, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.

5. Надати Товариству з обмеженою відповідальністю «ДомНет» (ідент. код 
юридичної особи: 40673866) дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, з метою передачі її в користування (оренду), 
орієнтовною площею 0,1000 га для розміщення та експлуатації інших технічних 
засобів зв’язку (код КВЦПЗ 13.03), яка знаходяться за адресою: вул. 
Добрівлянська, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської 
ради.

6. Надати громадянину Стельмаху Максиму Васильовичу дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, з 
метою передачі її в користування (оренду), орієнтовною площею 0,0820 га для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07), яка 
знаходяться за адресою: вул. Пекарська, с. Великі Дідушичі, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

7. Фізичним та юридичним особам, зазначеним в п.п.1, 2, 3, 4, 5, 6 даного 
рішення міської ради, представити розроблені та погоджені проекти 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок для затвердження на сесію 
Стрийської міської ради.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


